
 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

Zápis z jednání výboru při Zastupitelstvu města Litoměřice 

Kontrolní výbor (KV) 

konaného dne 09.05.2022 od 16:30 hod. v kanceláři tajemníka 

na Mírovém náměstí 15/7 v Litoměřicích 

 

Přítomni: 

Mgr. Jiří Adámek, předseda     

Ing. Jan Fišera     

Roman Kozák  

Jaroslav Růžička  

Ing. Pavel Richter  

Jiří Skřivánek 

Mgr. Bc. Radek Voženílek 

 

Omluveni:  

Aleš Stibal 

   

Jednání řídil: Mgr. Jiří Adámek, předseda 

 

Zapisovatel/ka: Mgr. Jiří Adámek, předseda     

 

 

Program: 

 

1. Schválení zápisu z minulého jednání KV.  

2. Volba ověřovatele zápisu, usnášeníschopnost, schválení programu.  

  

3.  Přijetí závěrů z:  

  



 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

Kontrola ZM ze dne 21. 04. 2022 (všichni). 

Kontrola RM ze dne 04. 04. 2022 (všichni). 

Kontrola RM ze dne 25. 04. 2022 (všichni). 

  

4. Schválení data příštího jednání KV – předběžně 6. / 13. června 2022 od 16:30 

hod.  

  

5.  Rozdělení prací:  

 

Kontrola RM ze dne 09.05.2022 (všichni). 

Kontrola RM ze dne 23.05.2022 (všichni). 

  

6. Účast na výběrových řízeních.  

  

7.  Kontrola pořízení služebních elektromobilů městem Litoměřice. 

8. Různé. 

 

Projednáno: 

 

Uvítání – Pan předseda uvítal členy Kontrolního výboru. 

 

Ad 1. - Schválení zápisu z minulého jednání KV  

Vzhledem k tomu, že k zápisu z jednání KV ze dne 11. dubna 2022 nebylo 

připomínek, prohlásil předseda kontrolního výboru Mgr. Jiří Adámek zápis za 

schválený. 

 

Ad 2. - Volba ověřovatele zápisu, usnášeníschopnost, schválení programu 



 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 

Ověřovatel zápisu: Mgr. Bc. Radek Voženílek 

KV je usnášeníschopný – přítomno 6 členů ze 7 

KV schválil program jednání v navrženém znění. 

 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Ad 3. - Přijetí závěrů z kontroly usnesení  

• Kontrola ZM 

Kontrola ZM ze dne 21. 04. 2022  

 

Při kontrole usnesení ZM neshledali členové kontrolního výboru žádná porušení 

předpisů. 

 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

• Kontrola RM 

 

Kontrola RM ze dne 04. 04. 2022  

Kontrola RM ze dne 25. 04. 2022 

 

Při kontrole usnesení RM neshledali členové kontrolního výboru žádná porušení 

předpisů. 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Ad 4. – Schválení data příštího jednání KV – předběžně 6. / 13. června 2022 od 

16:30 hod.  



 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 

Příští jednání KV se uskuteční dne13. června 2022 od 16:30 hod. v kanceláři 

tajemníka na Mírovém náměstí 15/7 v Litoměřicích.  

 

 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Ad 5. – Rozdělení prací: Kontrola RM 

 

Kontrola RM ze dne 09.05.2022 (všichni). 

Kontrola RM ze dne 23.05.2022 (všichni). 

 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0  

Ad 6. - Informace o členství ve výběrových komisích 

Jaroslav Růžička informoval přítomné o účasti ve výběrovém řízení na veřejnou 

zakázku ev. č. VZ/008/2021 s názvem „Litoměřice, Mírové náměstí, městská věž – 

oprava fasády“  

Ad. 7 Kontrola pořízení služebních elektromobilů městem Litoměřice. 

Přítomní členové zkontrolovali vyžádané materiály ohledně pořízení elektromobilů 

městem Litoměřice u dodavatele Gerhard Horejsek a spol. s.r. o., IČO: 005 26 282. 

Část materiálů obdrželi členové výboru předem v elektronické podobě, zbytek měli 

k dispozici na jednání v analogové podobě. 

Elektromobily pořídilo město v roce 2016 na základě výběrového řízení. V letech 

2018 a 2020 došlo k uzavření nových smluv s prvotním dodavatelem. V obou 

případech se jednalo o zakázky malého rozsahu. Město Litoměřice má od roku 2016 

v platnosti vnitřní směrnici – Příkaz starosty a tajemníka MěÚ č. 14/2016 „Zadávání 

veřejných zakázek“, která stanovuje, že v případě těchto zakázek by měli být 



 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

osloveni tři zájemci. V rámci této směrnice je možné dle čl. 31, odst. 1 požádat  

o výjimku a zadat tak veřejnou zakázku malého rozsahu přímým oslovením 

dodavatele. O této výjimce pak rozhoduje na svém zasedání RM. 

Přítomní členové KV po prostudování jim dostupných materiálů konstatují, že při 

kontrole pořízení elektromobilů městem Litoměřice neshledali žádná porušení 

předpisů. 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Ad.8.- Různé 

Tím byl program vyčerpán a jednání ukončeno. 

 

Konec jednání: v 17:30 hod. 

 

 

Dne 10.05.2022     Zapsal/a: Mgr. Jiří Adámek 

       Ověřil: Mgr. Bc. Radek Voženílek 

 

 

Rozdělovník:  

1x Mgr. Jiří Adámek, předseda KV 

1x členové KV 

1x tajemník MěÚ  

1x sekretariát v el. formě 

 


